
     DESCRIZIONE

Cemento Stagionato / Laterizi / Tegole

Calcestruzzo poco armato

Calcestruzzo molto armato

Graniti / Pietre naturali / Porfidi

Marmi

Refrattari

Arenarie / Piastre ghiaino lavato

Ceramica bicottura

Ceramica monocottura

Gres porcellanato / Klinker

Cemento fresco

Asfalto

Velocità di taglio

Durata media

     TABELLA TECNICA

     UTILIZZABILE SULLE SEGUENTI MACCHINE

114

LASER CUP

 
100 - 125
150 - 180

Platorello adatto sia per smerigliatrici che 

levigatrici, Laser Cup è montato di serie sulla 

Levimax 125. Il corpo forellato permette 

l’estrazione delle polveri quando l’utensile è 

utilizzato sulle macchine levigatrici dotate di 

aspirazione. Per utilizzi universali in ambito 

edile oppure specifici (marmo, granito) in 

ambito lapideo.



CODICE DIAM TAGLIOFORO H. SEGM LISTINO €

115

LASER CUP - LISTINO

LCU100F22
LCU100M14
LCU125F22
LCU125M14
LCU150F22
LCU180F22

100
100
125
125
150
180

FORO 22,2 MM
FORO M14

FORO 22,2 MM
FORO M14

FORO 22,2 MM
FORO 22,2 MM

5 MM
5 MM
5 MM
5 MM
5 MM
5 MM

A SECCO
A SECCO
A SECCO
A SECCO
A SECCO
A SECCO


